公告〔2023〕49号
广东省财政厅关于广东千福田资产土地房地产评估规划测绘有限公司广州分公司等

4家机构的变更备案公告

广东千福田资产土地房地产评估规划测绘有限公司广州分公司、广东千福田资产土地房地产评估规划测绘有限公司茂名分公司、广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司、中山市荣泰博新资产评估与房地产估价事务所（普通合伙）等4家机构报来的《资产评估机构变更事项备案表》《资产评估机构分支机构变更事项备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》、《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。

上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	机构名称
	变更

项目
	变更内容

	广东千福田资产土地房地产评估规划测绘有限公司广州分公司
	分支机构名称
	分支机构名称由广东千福田资产评估土地房地产估价有限公司广州分公司变更为广东千福田资产土地房地产评估规划测绘有限公司广州分公司。

	广东千福田资产土地房地产评估规划测绘有限公司茂名分公司
	分支机构名称及负责人
	1.分支机构名称由广东千福田资产评估土地房地产估价有限公司茂名分公司变更为广东千福田资产土地房地产评估规划测绘有限公司茂名分公司。

2.分支机构负责人由谭雪梅变更为容凯峰。

	广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司
	股东
	股东由杜鹃、黄伟龙、张东晓、王智琦、曾奕林等5人变更为杜鹃、黄伟龙、张东晓、王智琦、陈超颖等5人。

	中山市荣泰博新资产评估与房地产估价事务所（普通合伙）
	合伙人
	合伙人由周厚红、周汝卿、邓邦国等3人变更为周厚红、周汝卿等2人。

特此公告。
                      广东省财政厅

                          2024年1月2日

PAGE